

RZĄDOWE CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA

Warszawa, dn. 10 lutego 2025 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCYCH TREŚCI OGŁOSZENIA W POSTĘPOWANIU nr 02/2025

Do Zamawiającego wpłynęły drogą e-mailową następujące pytanie ze strony jednego z potencjalnych Oferentów:

Pytanie nr 1

1. „Dotyczy: I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA – stacja robocza, oprogramowanie:

„Microsoft Windows 11 PL Professional 64-bit z downgrade do Windows 10 niewymagający aktywacji za pomocą Internetu w firmie Microsoft”.

Uprzejmie informujemy, iż aktualnie firma Microsoft nie wspiera już możliwości downgrade z Windows 11 do Windows 10 dla nowych urządzeń sprzętu bazowego, dostępnych w oficjalnej sieci dystrybucji.

Czy Zamawiający akceptuje rozwiązanie, gdzie Wykonawca dostarczy preinstalowany na dysku twardym system operacyjny w języku polskim - Windows 11 Pro 64 Bit PL + komplet oprogramowania ze sterownikami do systemu operacyjnego Microsoft Windows 11.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się z zaproponowanym rozwiązaniem. Natomiast dopuszcza dostawę preinstalowanego na dysku twardym systemu operacyjnego w języku polskim - Windows 11 Pro 64 Bit PL + komplet oprogramowania ze sterownikami do systemu operacyjnego Microsoft Windows 11 oraz dostarczenie na innym dysku twardym oprogramowania Microsoft Windows 10 PL Professional 64-bit + komplet oprogramowania ze sterownikami do tego systemu operacyjnego.

Pytanie nr 2

2. „Dotyczy: I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA – stacja robocza, oprogramowanie:

„Oprogramowanie biurowe Microsoft Office w wersji LTSC 2024 zawierający minimum: Word, Excel, PowerPoint, Publisher”.

Uprzejmie informujemy, iż ze względu na zmianę polityki firmy Microsoft co do zasad aktywacji i dystrybucji pakietu biurowego Microsoft Office, firma Siltec aktualnie nie oferuje ww oprogramowania.

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie dostarczenia komputera bez dodatkowego oprogramowania biurowego Microsoft Office.”

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się z propozycją i rezygnuje z wymogu dostarczenia Oprogramowania biurowego Microsoft Office.

Jednocześnie informuję, że Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 17 lutego 2025 r. godz. 12:00.

DYREKTOR
Rządowego Centrum Bezpieczeństwa

z up. płk SG Mariusz MARCHLEWICZ